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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUMER Amelie WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 1.17 119261 ja

BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.99999 423063 ja

CEYLAN Asude WE Fechtzentrum TSV Hagen 2007 R F 1.99999 513576 ja

COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F 1.43 115153 ja

EILING Katharine Madita WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R F 1.9 474612 ja

ENGELS Emma NR OFC Bonn 2008 R F 1.39 474671 ja

GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008 R F 1.20 114541 ja

KOCH Hanna HE TV Dillenburg 2007 R F 1.11 115977 ja

LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.23 418379 ja

MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2008 R F 1.41 452065 ja

MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008 R F 1.24 463372 ja

RÖSENER Sarina WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 1.10 474614 ja

SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC 2007 R F 1.99999 459491 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R F 1.16 457689 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 009 2.0000 GER EILING Katharine Madita WE TSC Eintr. Dortmund F ja

2. 1 010 2.0000 GER RÖSENER Sarina WE TSC Eintr. Dortmund F ja

3. 1 011 10.3300 GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg F ja

4. 1 016 22.0000 UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund F ja

5. 1 017 21.0000 GER BÄUMER Amelie WE TSC Eintr. Dortmund F ja

6. 1 020 13.0000 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

7. 1 023 12.0000 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld F ja

8. 1 024 12.0000 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV F ja

9. 1 039 2.0000 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn F ja

10. 1 041 2.0000 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld F ja

11. 1 043 2.0000 GER COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER CEYLAN Asude WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Annastasia Herrmann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Annastasia Herrmann
Michel Ahne

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 13:30

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 15:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 03.12. 15:25

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U17

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 3

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

EILING Katharine Madita GER TSC Eintr. Dortmund 1 2 3 0 V 0 0 1 10 26 0.167 -16 7.
MECKLENBURG Johanna GER Fecht Club Krefeld 2 V3 V4 4 V 3 V4 4 23 22 0.667 1 3.
ENGELS Emma GER OFC Bonn 3 V 3 0 V 1 2 2 16 26 0.333 -10 5.
KOPCHUK Leah UKR TSC Eintr. Dortmund 4 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BEHR Katharina GER Fecht Club Krefeld 5 3 4 4 0 V 2 1 18 29 0.167 -11 6.
MEYER-DIETRICH Laura GER Soester TV 6 V V V 2 4 4 3 25 19 0.500 6 4.
GEEF Tessa GER Fechtzentrum TSV Hagen 7 V 3 V 0 V V 4 23 17 0.667 6 2.

Runde 2 13:30 | Bahn 4

SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RÖSENER Sarina GER TSC Eintr. Dortmund 1 2 1 3 3 4 1 0 14 30 0.000 -16 7.
COLAK Sena GER Fechtzentrum TSV Hagen 2 V 3 4 V V 4 3 26 22 0.500 4 4.
KOCH Hanna GER TV Dillenburg 3 V V V V V 3 5 28 14 0.833 14 2.
BÄUMER Amelie GER TSC Eintr. Dortmund 4 V V 1 V V 2 4 23 21 0.667 2 3.
CEYLAN Asude GER Fechtzentrum TSV Hagen 5 V 1 2 1 2 2 1 13 28 0.167 -15 6.
SMEETS Johanna GER Wuppertaler FC 6 V 4 2 3 V 0 2 19 26 0.333 -7 5.
LAUBACH Evelin GER Fecht Club Krefeld 7 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR KOPCHUK Leah TSC Eintr. Dortmund 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER LAUBACH Evelin Fecht Club Krefeld 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER KOCH Hanna TV Dillenburg 5 6 28 14 0.833 14 Q

4 GER GEEF Tessa Fechtzentrum TSV Hagen 4 6 23 17 0.667 6 Q

5 GER BÄUMER Amelie TSC Eintr. Dortmund 4 6 23 21 0.667 2 Q

6 GER MECKLENBURG Johanna Fecht Club Krefeld 4 6 23 22 0.667 1 Q

7 GER MEYER-DIETRICH Laura Soester TV 3 6 25 19 0.500 6 Q

8 GER COLAK Sena Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 26 22 0.500 4 Q

9 GER SMEETS Johanna Wuppertaler FC 2 6 19 26 0.333 -7 Q

10 GER ENGELS Emma OFC Bonn 2 6 16 26 0.333 -10 Q

11 GER BEHR Katharina Fecht Club Krefeld 1 6 18 29 0.167 -11 Q

12 GER CEYLAN Asude Fechtzentrum TSV Hagen 1 6 13 28 0.167 -15 Q

13 GER EILING Katharine Madita TSC Eintr. Dortmund 1 6 10 26 0.167 -16 E

14 GER RÖSENER Sarina TSC Eintr. Dortmund 0 6 14 30 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 6 6 30 6 1.000 24

2 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 6 6 30 12 1.000 18

3 GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg 5 6 28 14 0.833 14

4 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 4 6 23 17 0.667 6

5 GER BÄUMER Amelie WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 23 21 0.667 2

6 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 4 6 23 22 0.667 1

7 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 3 6 25 19 0.500 6

8 GER COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 6 26 22 0.500 4

9 GER SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC 2 6 19 26 0.333 -7

10 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn 2 6 16 26 0.333 -10

11 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 1 6 18 29 0.167 -11

12 GER CEYLAN Asude WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 6 13 28 0.167 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KOPCHUK Leah
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 15:25

9
SMEETS Johanna
NR Wuppertaler FC

GER   13

8
COLAK Sena
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 2 So. 15:25

5
BÄUMER Amelie
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

12
CEYLAN Asude
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   7

  R: MILZ Elke (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

 

 

3
KOCH Hanna
HE TV Dillenburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 15:25

11
BEHR Katharina
NR Fecht Club Krefeld

GER   13

6
MECKLENBURG Johanna
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: HERRMANN Maximilian (GER)

  Bahn 4 So. 15:25

7
MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   V

10
ENGELS Emma
NR OFC Bonn

GER   8

  R: NEUFELD Jörg (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 1 So. 15:50

KOPCHUK Leah
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   V

COLAK Sena
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   11

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 2 So. 15:50

BÄUMER Amelie
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V 12

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 3 So. 15:50

KOCH Hanna
HE TV Dillenburg

GER   V

MECKLENBURG Johanna
NR Fecht Club Krefeld

GER   4

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 4 So. 15:50

MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   11

LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 12

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 2 So. 16:15

KOPCHUK Leah
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   V

GEEF Tessa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   7

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 4 So. 16:15

KOCH Hanna
HE TV Dillenburg

GER   V

LAUBACH Evelin
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 4 So. 16:40

KOPCHUK Leah
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   V

KOCH Hanna (3)
HE TV Dillenburg

GER   6

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 2008

2 GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg 2007

3 GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008

3 GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

8er Tableau

5 GER BÄUMER Amelie WE TSC Eintr. Dortmund 2007

6 GER MECKLENBURG Johanna NR Fecht Club Krefeld 2008

7 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008

8 GER COLAK Sena WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

16er Tableau

9 GER SMEETS Johanna NR Wuppertaler FC 2007

10 GER ENGELS Emma NR OFC Bonn 2008

11 GER BEHR Katharina NR Fecht Club Krefeld 2008

12 GER CEYLAN Asude WE Fechtzentrum TSV Hagen 2007

Vorrunde

13 GER EILING Katharine Madita WE TSC Eintr. Dortmund 2008

14 GER RÖSENER Sarina WE TSC Eintr. Dortmund 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D LERNER Alexander 0 0 0

D MILZ Elke 1 1 0 0

M1 NEUFELD Jörg 1 1 0 0

M1 KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 1 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 1 1 1 1 4 0 0

M1 COLAK Sena 0 0 0

CN HERRMANN Maximilian 1 1 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 2 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 1 3 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR KOPCHUK Leah WE TSC Eintr. Dortmund 2008

Silber GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg 2007

Bronze GER GEEF Tessa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2008

Bronze GER LAUBACH Evelin NR Fecht Club Krefeld 2008


